

# **MOUSEKETEERS ApS**

Bredgade 55, 1  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2019**

---

**Henrik Høgh Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MOUSEKETEERS ApS

Bredgade 55, 1

8870 Langå

CVR-nr: 36487682

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med software-udvikling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 94.451, hvilket er lavere end forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>188.643</b>  | <b>399.996</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -308.098        | -395.843       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | 0               | -12.263        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-119.455</b> | <b>-8.110</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -449            | -1.049         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-119.904</b> | <b>-9.159</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 25.453          | 1.559          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-94.451</b>  | <b>-7.600</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Overført resultat .....  |      | -94.451         | -7.600         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-94.451</b>  | <b>-7.600</b>  |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      | 24.747        | 97.928         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....        |      | 20.435        | 14.060         |
| Udsudte skatteaktiver .....                               |      | 27.012        | 1.559          |
| Andre tilgodehavender .....                               |      | 1.000         | 0              |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |      | 0             | 20.018         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |      | <b>73.194</b> | <b>133.565</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |      | 23.164        | 103.545        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |      | <b>96.358</b> | <b>237.110</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |      | <b>96.358</b> | <b>237.110</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000        | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -43.295       | 51.156         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>6.705</b>  | <b>101.156</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 4.800         | 1.845          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 69.335        | 134.109        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 15.518        | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>89.653</b> | <b>135.954</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>89.653</b> | <b>135.954</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>96.358</b> | <b>237.110</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 304.054        | 390.622        |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.844          | 5.002          |
| Andre personaleomkostninger           | 200            | 220            |
|                                       | <b>308.098</b> | <b>395.843</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HENRIK OLSEN HOLDING ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |